2021年 2月

お客様各位

エアチューンシー ト価格改定のお願い

太平洋マテリア

営業本部

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

これまで弊社は、皆様のご期待に応えるべく、品質の維持、カット加工を含めたサービス

の強化と納期短縮や配送のコス トダウンに努めて参 りました。 しかしながら原料価格の高

騰やカロエ費並びに配送コス トの上昇は、もはや自助努力だけでは吸収する事が困難な状況

となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが 「エアチューンシー ト15m巻」の価格を

4月 1口 受注分より改定させて頂きたく、お願い申し上げます。諸般の事情をご考察頂き、

何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品  「エアチューンシート 15m巻」
※但し、エアチューンOSな ど特注品 (加工品)は除く。

2.価格   ¥102, 000-(税 別)送料込み。北海道、沖縄 (離島)を除く。

3.改定時期  2021年 4月 1日 ご注文分より。
以上